
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Firenze, 27 Aprile 2010 
Decreto n. 96 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Visto il decreto n. 95 del 26 aprile 2010 relativo alla pubblicazione delle graduatorie 
per l’individuazione di formatori/tutor idonei allo svolgimento dell’attività di 
formazione per la realizzazione del “Piano di formazione per lo sviluppo delle 
competenze linguistico – comunicative e metodologico – didattiche in lingua inglese 
degli insegnanti di scuola primaria privi dei requisiti per l’insegnamento della lingua 
inglese”; 

 
DECRETA 

 
 
Sono revocate in autotutela le graduatorie delle regioni  Umbria e Marche a causa di 
errore materiale di trascrizione dati. 
Le suddette graduatorie si intendono sostituite ad ogni effetto di Legge dalle 
successive graduatorie allegate al presente decreto. 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Massimo Radiciotti 

 


